№ 1717, от 13.02.2023 г. по данному адресу зарегистрировано 
3 человека. Согласно отчету ООО «УК ЖЭУ № 24» о начислениях и оплате 
по лицевому счету № 10127356 с 01.01.2023 г. по 31.01.2023 г. имеется 
задолженность по взносам на капитальный ремонт в размере 15 061 
(пятнадцать тысяч шестьдесят один) руб. 93 коп. Залогодержатель: ПАО 
КБ «Восточный». Начальная цена — 2 042 370 (два миллиона сорок две 
тысячи триста семьдесят) руб. 40 коп., без НДС, сумма задатка — 100 000 
(сто тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 2. Основание — постановление СПИ Болховского РОСП УФССП 
России по Орловской области Рыбченковой М. Н. о передаче арестованного 
имущества на торги от 20.12.2022 г., принадлежащего на праве общей

[...]

Согласно справке НО «РФКР», исх. б/н, от 
10.02.2023 г. имеется задолженность по взносам на капитальный ремонт 
в размере 2 092 (две тысячи девяносто два) руб. 41 коп. Залогодержатель: 
Центрально-Черноземный банк «Сбербанк России». Начальная цена — 
1 348 000 (один миллион триста сорок восемь тысяч) руб. 00 коп., без НДС, 
сумма задатка — 60 000 (шестьдесят тысяч) руб. 00 коп.

На основании ГК № 100198616122100034 от 21.12.2022 г.
Недвижимое арестованное заложенное имущество (обременения: 

запрет на регистрационные действия), вторичные торги.

[...]

Согласно справке ООО «Гидромашжилсервис» 
от 23.11.2022 г. по данному адресу зарегистрировано 3 человека, в т. ч. 
2 несовершеннолетних. Согласно выписке НО «РФКР» по лицевому 
счету № 1317078 от 02.11.2022 г. имеется задолженность по взносам на 
капитальный ремонт в размере 17 117(семнадцать тысяч сто семнадцать) 
руб. 06 коп. Залогодержатель: ПАО «Сбербанк России». Начальная цена — 
1 147 500 (один миллион сто сорок семь тысяч пятьсот) руб., без НДС, 
сумма задатка — 55 000 (пятьдесят пять тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 4. Основание — постановление СПИ ОСП по Покровскому 
и Свердловскому районам УФССП России по Орловской области Степа-
новой Н. Ю. о снижении цены переданного на реализацию имущества на 
15 % от 16.03.2023 г., принадлежащего на праве собственности Шестин-

[...]

область, Свердловский р-он, пгт Змиевка, ул. Жадова, д. 9, строительный 
номер квартиры 4, на основании договора № 5/1/17.01.2018 г. участия 
в долевом строительстве многоквартирного дома (дом в эксплуатацию 
не сдан, не достроен). Залогодержатель: АО «Россельхозбанк». Начальная 

цена — 501 160 (пятьсот одна тысяча сто шестьдесят) руб., без НДС, сумма 
задатка — 25 000 (двадцать пять тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 5. Основание — постановление СПИ Орловского РОСП УФССП 
России по Орловской области Туляковой Е. А. о снижении цены передан-
ного на реализацию имущества на 15 % от 16.03.2023 г., принадлежащего 
на праве собственности Мащак А. А.: